Vila Operaria, na cidade de Toledo-Pr, 
representante legal: Silvio Sergio Vieira, CPF nº 741.317.532-00, residente e domiciliado à 
Avenida Maripa nº 3.703, CEP: 85.909-220, Bairro: Vila Operaria, na cidade de Toledo-Pr, 
Vencedora de 05 (cinco) lotes desta licitação no Valor de R$ 1.484,25 (Um mil, quatrocentos 
e oitenta e quatro reais e vinte e cinco centavos). 

Contrato nº 04/2026 - Empresa contratada: CARDOSO & SAITO LTDA, Endereço: Rua 
Porto Alegre, s/nº, Térreo, CEP: 86.020-160, Bairro: Jardim Agari, na cidade de Londrina-Pr, 
representante legal: Helio Hiromi Saito, CPF nº 048.784.298-79, residente e domiciliado à 
Rua Porto Alegre, s/nº, Térreo, CEP: 86.020-160, Bairro: Jardim Agari, na cidade de 
Londrina-Pr, Vencedora de 03 (três) lotes desta licitação no Valor de R$ 985,50 (Novecentos 
e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos). 

Contrato nº 05/2026 - Empresa contratada: FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA, Endereço: Rua Humberto de Campos, nº 836, Bairro: Sagrado 
Coração de Jesus, Prédio, CEP: 88.508-190, na cidade de Lages-SC, representante legal: 
Luciano Cruz Facina, CPF nº 014.379.819-76, residente e domiciliado à Rua Humberto de 
Campos, nº 836, Térreo, CEP: 88.508-190, Bairro: Sagrado Coração de Jesus, na cidade de 
Lages-SC, Vencedora de 03 (três) lotes desta licitação no Valor de R$ 759,00 (Setecentos e 
cinquenta e nove reais). 

Contrato nº 06/2026 - Empresa contratada: GOLD MÉDICA LTDA, Endereço: Rua São 
Paulo, nº 972, Sala 01, CEP: 86.490-000, Bairro: Centro, na cidade de Ribeirão do Pinhal-Pr, 
representante legal: Luana Braz Prelis, CPF nº 084.837.339-19, residente e domiciliada à 
Rua Júlio Farah, s/nº, Apartamento, CEP: 86.490-000, Bairro: Centro, na cidade de Ribeirão 
do Pinhal-Pr, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação no Valor de R$ 985,00 (Novecentos 
e oitenta e cinco reais). 

Contrato nº 07/2026 - Empresa contratada: IBASEG EPI PROTECAO TOTAL LTDA, 
Endereço: Rua Olavo Ribeiro da Silva, s/nº, Loja, CEP: 84.900-000, Bairro: Centro, na 
cidade de Ibaiti-Pr, representante legal: Ana Celia de Oliveira, CPF nº 048.342.459-50, 
residente e domiciliada à Rua Rui Barbosa, nº 569, CEP: 84.900-000, Bairro: Centro, na 
cidade de Ibaiti-Pr, Vencedora de 01 (um) lotes desta licitação no Valor de R$ 376,05 
(Trezentos e setenta e seis reais e cinco centavos). 

Contrato nº 08/2026 - Empresa contratada: M V MEDINA DE CARVALHO LTDA, Endereço: 
Avenida Marginal, CEP: 84.940-000, Bairro: Nações, na cidade de Siqueira Campos-Pr, 
representante legal: Maria Vitoria Medina de Carvalho, CPF nº 068.166.649-81, residente e 
domiciliada à Avenida Marginal, nº 1.239, Quadra 27, Lote 10, CEP: 84.940-000, Bairro: 
Nações, na cidade de Siqueira Campos-Pr, Vencedora de 08 (oito) lotes desta licitação no 
Valor de R$ 5.247,00 (Cinco mil, duzentos e quarenta e sete reais). 

Contrato nº 09/2026 - Empresa contratada: MARCELO SIMONI, Endereço: Rua Manoel 
Teixeira, s/nº, CEP: 99.950-000, Bairro: Centro, na cidade de Tapejara-RS, representante 
legal: Marcelo Simoni, CPF nº 977.786.130-34, residente e domiciliado à Rua Manoel 
Teixeira, nº 50, Quadra 27, Lote 10, CEP: 99.950-000, Bairro: Centro, na cidade de 
Tapejara-RS, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação no Valor de R$ 2.796,00 (Dois mil, 
setecentos e noventa e seis reais). 

Contrato nº 10/2026 - Empresa contratada: MARK LEWIS UNIFORMES PROFISSIONAIS 
LTDA, Endereço: Rua Desembargador Antônio de Paula, nº 611, Casa 05, CEP: 81.730-380, 
Bairro: Boqueirão, na cidade de Curitiba-Pr, representante legal: Eduardo de Godoy